
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 007/2025

Extrato do Contrato nº 007/2025
Dispensa nº 008/2025
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Baia  Formosa  -  CNPJ:
40.800.427/0001-99
CONTRATADA:  EVA  TOUR  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA  -
CNPJ/CPF: 55.738.556/0001-71
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
agenciamento  de  passagens  aéreas/emissão  de  TKT’s,
compreendendo serviços de cotação, emissão reserva, marcação,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos  a  serviço  do  Poder  Legislativo  do  município  de  Baía
Formosa/RN.
VALOR: R$ 59.520,00 (CINQUENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E
VINTE REAIS).
VIGÊNCIA: De: 10/01/2025 a 09/01/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 10 de janeiro de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
EVANIA DOS SANTOS CORREIA - P/Contratado(a)
Representante

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 23378240

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2025.
EDIÇÃO 2091. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


